PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS do edital de Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

LOCAL PROVA DE TÍTULOS

I – Os documentos para prova de títulos serão recebidos no dia 04 de MARÇO DE 2018. NO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, OU SEJA, NA SALA EM QUE

REALIZARÁ A PROVA OBJETIVA, DAS 08H00MIN ATÉ AS 08H50MIN.

OS DOCUMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES DA SEGUINTE FORMA:

1 – CÓPIAS AUTENTICADAS EM CARTÓRIO OU POR SERVIDOR PÚBLICO (DESDE

QUE POSSUA O CARIMBO COM A MATRÍCULA DO SERVIDOR);

2 - CÓPIAS EMITIDAS DA INTERNET COM CÓDIGO VERIFICADOR DE

AUTENTICIDADE, NÃO NECESSITAM DE AUTENTICAÇÃO.

3 – EM ENVELOPE LACRADO, CONTENDO NA PARTE EXTERIOR AS SEGUINTES

INFORMAÇÕES CONFORME ETIQUE A SEGUIR:

MODELO DE ETIQUETA PARA PROVA DE TÍTULOS

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

PROCESSO SELETIVO 01/2018

NOME DO CANDIDATO:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO:

CARGO:

Os envelopes que não possuírem as informações, conforme modelo de etiqueta, na parte exterior

do envelope, NÃO SERÃO RECONHECIDOS PARA ESTE PROCESSO SELETIVO.

PARA OS CARGOS DE PROFESSOR HABILITADO OS DOCUMENTOS SERÃO

RECEBIDOS NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALTINO FLORES,

LOCALIZADA A RUA PAULICO COELHO, S/Nº, BAIRRO CENTRO –

ANITÁPOLIS - SC.

Anitápolis, 23 de fevereiro de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal